
Minulé kolo: 10. 

So 10.10. 13:00 Křičeň - Rosice n.Labem 0:3 (0:1) 

So 10.10. 16:00 Nemošice - Újezd 3:1 (3:0) 

Ne 11.10. 16:00 Ostřešany - Dříteč 2:0 (1:0) 

Ne 11.10. 16:00 Přelouč B - Srch 0:4 (0:2) 

Ne 11.10. 16:00 Sparta Dašice - Opatovice 0:2 (0:1) 

Ne 11.10. 16:00 Moravany B - Roveň 4:2 (2:1) 

Ne 11.10. 16:00 Holice B - L.Bohdaneč 1:4 (1:2) 

 
Tabulka: 

#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   SK Lázně Bohdaneč 9 8 0 1 30:12 24 12 

2.   FC Titanic Srch 9 7 0 2 37:13 21 9 

3.   TJ Sokol Rosice nad Labem 9 7 0 2 27:15 21 9 

4.   AFK Ostřešany 9 6 1 2 25:12 19 4 

5.   SK Nemošice 9 6 1 2 22:13 19 4 

6.   AFK Opatovice nad Labem 9 6 1 2 16:12 19 7 

7.   Sokol Moravany B 9 4 1 4 20:14 13 -2 

8.   Sokol Dříteč 9 4 1 4 16:22 13 1 

9.   FK Přelouč B 9 3 2 4 18:22 11 -4 

10.   SK Sparta Dašice 9 3 1 5 12:25 10 -5 

11.   SK Křičeň 9 1 1 7 12:23 4 -11 

12.   Sokol Roveň 9 1 1 7 16:28 4 -8 

13.   Sokol Újezd 9 1 1 7 14:26 4 -8 

14.   SK Holice B 9 0 1 8 7:35 1 -14 

Příští zápas: 

SK Lázně Bohdaneč – Sokol Roveň „A“ 
Sobota 24.10.2015 

14,00 hod. 

 

  

    

                                   
 

 
 

MAGAZÍN ESKÁČKO 

 
Okresní přebor 

ročník 2015-16 

11. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

SK Křičeň „A“ 

17.10.2015 
14,30 hod. 

 

Rozhodčí: Čermák Jiří 

Asistent 1: Hamrník Miroslav 

Asistent 2: Ledajaks Josef 

Sponzorem poločasové tomboly je DK Profi. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 



Domácí: SK Lázně Bohdaneč 
Soupiska: 

1 Vlček, 16 Jezdinský 

14 Zackl, 3 Škopek, 11 Baldrych, 13 Lánský, 5 Rössler 

4 Kopřiva, 10 Flekr, 12 Žurek, 8 Jarosz, 7 Kvapil, 18 Buchta, 6 Virt,  Zemek,  Rogovik 

15 Krejčí, 2 Karela,  Blažej, 9Uhlíř J. 
Trenér:Kamil Řezníček Lic. 
Asistent trenéra:Filip Uhlíř 

Minulý zápas: 
SK Holice "B"  SK L.B. 1:4, (1:2) 
 11.10.2015 – Vstup do zápasu vyšel našim borcům dokonale, v 17. minutě 2:0 – co si 
více přát. Domácí to ale viděli jinak. Je pravda, že až druhá obdržená branka je 
probrala z letargie, ale i tak začali zlobit. Do poločasu snížili, a druhá půle ještě 
slibovala drama. To se sice tak úplně nevyplnilo, ale v žádném případě nešlo pro naše 
chlapce o jednoduchou záležitost. Holická rezerva nedala kůži lacino a rozhodnuto 
bylo až v posledních minutách, kdy naši využili toho, že domácí vrhli všechny síly do 
útoku a dvěma vpády do otevřené obrany určili konečnou podobu skóre.  
Sestava: Vlček – Škopek, Zackl, Baldrych, Rössler (87´Virt), Lánský, Kvapil 
(46´Rogovik), Flekr (88´Jezdinský), Kopřiva, Uhlíř J. (86´Karela), Blažej (46´Krejčí)  
Góly: Flekr 6´, Blažej 17´, Uhlíř J. 82´, Rogovik 90´ 

Hosté: SK Křičeň „A“ 
Hosty z Křičeně nezastihl začátek podzimní části sezóny v příliš oslnivé formě a po 
odehraných devítiti zápasech jsou s jednou výhrou, jednou remízou, pěti prohrami a 
ziskem čtyř bodů na průběžně jedenáctém místě tabulky.  
Minulé kolo: 
Křičeň – Rosice 0:3 
Bodově hladový podzim Křičeně pokračuje. Po minulém premiérovém vítězství 
v Holicích nedokázala Biathova družina navázat na úspěch a podlehla doma 
favorizovaným  hostům. Přestože rosickým hráčům moc dlouho netrvalo, aby si urvali 
vedení na svou stranu, hra postupovala vyrovnaně. Domácí koncovka ale trpěla na 
účinnosti, takže brankář Šutovec balon ze sítě vysoukávat nemusel. Po výměně stran 
se taktovky chopili hosté a po trefách Jiřího Růžičky a Davida Hovorky si odvezli 
zasloužené tři body. 
Křičeň: Pleskot – Hanzl, Hackenberg, Půlpán (74. Šedivý), Malý – Šprync 
(68. Kalinin), Urbanec, Pilc, Blažek (58. Ryšavý) – Koki, Biath.  

Dnešní kolo: 11. 

So 17.10. 14:30 L.Bohdaneč - Křičeň 

So 17.10. 15:30 Roveň - Holice B 

So 17.10. 15:30 Újezd - Moravany B 

So 17.10. 15:30 Srch - Sparta Dašice 

So 17.10. 15:30 Dříteč - Přelouč B 

So 17.10. 15:30 Rosice n.Labem - Ostřešany 

Ne 18.10. 15:30 Opatovice - Nemošice 
 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

St. Hradiště/ Choltice  SK L.B. 1:2, (0:2)  
13.9.2015 – Ke třetímu mistrovskému utkání jsme opět jeli na hřiště soupeře – do 
Starého Hradiště. Domácí po deklasování soupeře z Horního Jelení v předchozím kole 
9:1 nastupovali do utkání jako papírový favorité. Ale každý zápas je jiný. Po ukázkově 
zahraném rohovém kopu se prosadil Jan Štěpánek a bylo to 1:0. Po další krásné akci a 
zpětné přihrávce už nebyl pro našeho střelce Jakuba Schlettera problém uklidit míč za 
golmanova záda. Ve druhém poločase jsme sice inkasovali, ale hubený jednobrankový 
náskok jsme si udrželi až do konečného hvizdu. Pochvalu za bojovný výkon si zaslouží 
všichni hráči.  
Sestava: Macháček, Musil, Čermák, Škáva, Štěpánek, Uskoba, Fabiánek, Drapák, 
Urbanec, Císař, Schletter, Rež, Maruška  
Góly: Štěpánek, Schletter, 
Trenér: Roman Steklý 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
SK L.B.  Chvaletice/Řečany 3:2, (3:2)  
1.10.2015 – Těžký souboj s tradičně kvalitním soupeřem museli svést naši mladší žáci. 
Od začátku se hrálo v ostrém tempu a záhy jsme šli po pohledné akci do vedení. 
Potom ale jako bychom zamrzli. Přestala se dařit kombinace, nedali jsme jedinou 
přihrávku a soupeř začal mít navrch. To se projevilo na skóre a soupeř otočil. Po 
zrychleném střídání a důrazném pohovoru s hráči na střídačce jsme znovu zabrali, 
tlačili se do zakončení a do poločasu opět strhli vedení na svou stranu. Druhý poločas 
byl ve znamení narůstající únavy, chybných přihrávek a zahozených šancí. A když 
soupeř pár minut před koncem neproměnil penaltu, byly všechny body naše.  
Sestava: Klein T. – Pětioký, Račák, Rázl, Klein M., Buřval, Kasal, Hubert, Leníček, 
Drahý 
Góly. Hubert , Leníček, 2 
Trenér: Roman Čada 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
U8/ V.kolo krajská miniliga 11.10.2015 
1. zápas: SK Lázně Bohdaneč : Pardubičky 6:1 góly: 2x Marek Průša, 2x Jan 
Tomášek, 2x Lukáš Hubert a 1x Samuel Fistr  
2. zápas: SK Lázně Bohdaneč : Přelovice 5:3 góly: 2x Marek Průša, 2x Jan Tomášek 
a 1x Luboš Hrstka  
3. zápas: SK Lázně Bohdaneč : Přelouč 5:5 góly: 4x Marek Průša a 1x Lukáš Hubert 

U10/ Skuteč 3.10.2015   
V sobotu 3.10. jsme v sestavě D.Rázl, N.Pětioký, M.Hazuka, M.Fistr, V.Sebránek, 
P.Černý, M.Klein, L.Buřval, F.Kratochvíl, M.Drahý a Š.Pulpán přijeli odehrát čtvrté kolo 
krajského přeboru do Skutče.  
Skuteč – L.Bohdaneč 3:2 (Klein, Sebránek )  
Chrudim – L.Bohdaneč 3:2 ( Buřval, Sebránek )  
Přelouč – L.Bohdaneč 3:3 ( 2x Buřval, Kratochvíl )  

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 
Naši nejmenší borci zatím jen pilně trénují, protože nemají vypsánu žádnou soutěž. 
Trenéři: Radka Jupová, František Kazilovský 

 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

